



## **Pokonał narkotyki, został mistrzem z żelaza. Zobacz film „Najlepszy” w kinoteatrze Pasja w Iławie**

data aktualizacji: 2021.10.14



**Zapraszamy na bezpłatną projekcję filmu "Najlepszy", realizowaną w ramach kampanii Urzędu Miasta w Iławie "Razem przeciw depresji".**

**Jerzy Górski - polski triathlonista, mistrz świata w podwójnym Ironmanie z 3 września 1990; człowiek, który pokonał narkotyki. To właśnie prawdziwą historię jego życia opowiada film "Najlepszy".**

Pokazuje on jego dramatyczną i niezwykłą drogę wychodzenia z uzależnienia. Film otrzymał bardzo wysokie oceny nie tylko od krytyków filmowych, ale także od specjalistów w zakresie leczenia uzależnień. Warto obejrzeć na dużym ekranie!

- Projekcja filmu odbędzie się 25.10.2021 r. o godzinie 18.00 w iławskim kinoteatrze „Pasja”.
- Wejściówki na film (bezpłatne) są do odebrania w Ośrodku Psychoedukacji lub w kinie. Można też telefonicznie zgłosić swój udział w spotkaniu, bez konieczności pobierania wejściówki (tel. 89 649 92 00; 89 649 92 03).
- Ilość miejsc ograniczona.

Po projekcji filmu odbędzie się dyskusja z udziałem psycholog z Ośrodka Psychoedukacji oraz zaproszonych specjalistów z Poradni i Oddziału Leczenia Uzależnień Szpitala Powiatowego w Iławie.

*Ośrodek Psychoedukacji/red. kontakt@infoilawa.pl.  
Publikacja zlecona w ramach kampanii "Razem przeciw depresji".*

**REFLEKSJA**  
Długi metraż

Urząd Miasta Iławy - Ośrodek Psychoedukacji i Profilaktyki Uzależnień, Iławskie Centrum Kultury oraz Miejska Biblioteka Publiczna w Iławie

zapraszają na film Łukasza Palkowskiego  
„Najlepszy”



**OD UZALEŻNIENIA DO PASJI,  
KTÓRA ZMIENIA ŻYCIE**

**poniedziałek 25 października, godz. 18<sup>00</sup>**

Kinoteatr „Pasja”, Iława, ul. Niepodległości 13a

Po spotkaniu rozmowa z Panią Danutą Górny, psycholog z Ośrodka Psychoedukacji

Projekcja filmu i spotkanie nie są biletowane. Ilość miejsc ograniczona. Wejściówki do odbioru w Iławskim Centrum Kultury oraz Ośrodku Psychoedukacji  
Więcej informacji: Ośrodek Psychoedukacji, tel. 89 649 92 00

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/65691-pokonal-narkotyki-zostal-mistrzem-z-zelaza-zobacz-film-najlepszy-w-kinote>  
atrze-pasja-w-ilawie